
S. C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali  SSR SARDEGNA  

1 

 

 

 

                    Determinazione  del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
n. ___________                                        del ________________ 
 
Oggetto: Proroga Aspettativa senza assegni Collaboratore Amministrativo matricola 115150, concessa ai sensi dell’art. 

12, co. 8, del CCNL Integrativo Comparto Sanità 1998/2001. 
 
PDTD/2023/1017 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione   
       S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                                                                                      

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. Brotzu 

SI  ⸋    NO  X   

Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 
della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

 
PREMESSO            che con Determinazione Dirigenziale n. 261 del 27/02/2023 è stata concessa l’aspettativa 

senza assegni, ai sensi dell’art. 12 co. 8, del CCNL Integrativo Comparto Sanità 1998/2001, 
alla dipendente matricola 115150, figura professionale Collaboratore Amministrativo, a 
seguito di vincita di concorso pubblico presso il Ministero dell’Interno per la durata del 
periodo di prova, prevista in mesi quattro; 

CONSIDERATO       che con PG/2023/10999 del 22/06/2023 il suddetto dipendente ha chiesto la proroga 
dell’Aspettativa non retribuita fino al 31/07/2023, in quanto durante il periodo di prova (dal 
15/03/2023 al 14/07/2023) la stessa si è assentata per n. 17 giorni;                

VISTO                 l’art. 40, co. 2 CCNL Comparto Sanità 2019/2021 secondo cui “ai fini del compimento del 
suddetto periodo di prova si tiene conto del solo servizio effettivamente prestato”; 

RITENUTO  di dover accogliere la richiesta della dipendente, di proroga dell’aspettativa senza assegni 
per la copertura di tutto il periodo di prova 

 

                                                                                   DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

 

di accogliere la richiesta di proroga dell’aspettativa senza assegni, ai sensi dell’art. 12 co. 8, CCNL Integrativo Comparto 
Sanità 1998/2001, della dipendente matricola 115150, figura professionale Collaboratore Amministrativo, per ulteriori 
17 giorni, a copertura del periodo di prova relativo all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato presso il Ministero 
dell’Interno con il profilo professionale di “Funzionario Amministrativo”, Area Funzionari, fino al 31/07/2023.                  

                                                            

 

                                            Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
                                                             Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

 

 

P.O. Sett. Giuridico: Roberta Addari 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
988

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023


		2023-06-28T16:46:59+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-06-30T11:03:52+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-30T12:41:20+0200
	PERRA LUISANNA




